Приложение к Форме

В Межрегиональную Общественную Организацию
«Национальный Комитет Международного Совета
по Охране Памятников и Достопримечательных
Мест (ИКОМОС)»

Заявление

Прошу принять меня в члены Межрегиональной Общественной Организации «Национальный Комитет Международного Совета по Охране Памятников и Достопримечательных Мест (ИКОМОС)».

Устав и Этические принципы ИКОМОС признаю и обязуюсь выполнять.

Число, месяц, год					Подпись
							(Ф.И.О. с расшифровкой)

Attachment to the Membership Form

To the attention of the Interregional
Public Organization "National Committee
 of International Council on Monuments
 and Sites (ICOMOS)"
[bookmark: _GoBack]

Application

Please accept this application to the membership of the Interregional Public Organization "National Committee of International Council on Monuments and Sites (ICOMOS)"

I am familiar with the Statutes and the Ethical Principles of ICOMOS and agree to abide by them.

		Date, Month, Year					Signature
							(Suname, Name, other)

[r——

e oe———————
e

oo s e s s Mmoo bcron
oo — e
[ r——t—rr

S ————

[r—— o
[P0 aamtpamot)